
f

:V
&#39;JR
AY4 České republiky

Odběratel:

Řízení letového provozu ČR, s.p.

Navigační 787

252 61 Jeneč

IČ odběratele: 49710371

ch odběratele: 02699004742

Peněžní ústav: ČSOB

Č. účtu / kód: 8815310300

Zaps. v obchod. rejstříku ved. u Městského

soudu v Praze v odd. A, vložce 10771

Datum vystavení: 24.01.2022

ízení letového provozu
|||l||||&#39;lll|||||||llll||||ll|||l||ll|ll|l|ll
783/2022/RLPCR

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 013/2022II01086

 

 

Dodavatel:

TECHNISERV, spol. s r. o.

Moskevská 86

101 00 Praha 10

IČ : 44264020

 
 

XXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX

 

Zboží dodejte na adresu:

Navigační 787

252 61 Jeneč

 

Podmínky dodávky:
 

Dodací lhůta:

 

Obsah objednávky:
 

police do stojanu STORAD v ITS.

Cena: 252.640,- Kč (bez DPH)

Objednáváme u Vás doplnění systému STORAD. V rámci doplnění bude provedeno repasování

7 ks ovládacích panelů OR16 na pracovištích SNS, doplnění dvou desek spínání pracovišť a výsuvné

doména 08.001
 

Platba bude provedena na základě Vámi vystaveného daňového dokladu (faktury), který bude obsahovat číslo této

objednávky. Kopii této objednávky přiložte k faktuře - daňovému dokladu. Splatnost uveďte minimálně 80 dní

ode dne odeslání. Daňový doklad -fakturu zašlete dvojmo na adresu odběratele.

 

 
datum, podpis, razítkoDodavatel - 

XXX
X

XX

XXXX

XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX

XXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X X X

Odběratel -   datum, podpis, razítko
 



 

v,

Air

Navigation

Services

..vzi)-

of

the

Czech

Republic

Příloha

č.1

k

objednávce

013/2022/I0/086

 Číslo

Položka

M.j.

Počet

Cenaiednotková

Cena

celkem

bez
DPH

Poznámky

 

2x

FIC
(RAL

7047)

2x

TCC

(RAL

7047)

ks

7

11

700,00

Kč

81

900,00

Kč

1xACC

SlMU

(RAL

7047)

1x

APP

SIMU

(RAL

7015)

1x

APP

slant

panel

-

nízký

stůl
(RAL

7015)

Repasování

stávajících

uvolněných

OR16

SNS

 

Deska

spínání

pracoviště

DSP,

vč.

..

.

„

.

ks

2

74

750,00

Kč

149
500,00

Kč

Ozrvení

a

merení

 

Vysouvací

police

do

technologického

3

stojanu

19&quot;

60cm,

s

požadovanou

ks

1

3

640.00

Kč

3

640,00

Kč

nosností

50

kg

 4

Olověný

akumulátor

12V-55Ah

ks

2

5

300,00

Kč

10

600.00

Kč

 5

Držák

mikrofonu

ks

20

350.00

Kč

7

000,00

Kč

 

 

 

 

 

 

 

6

0,00

Kč

 

 

Celkem

bez

DPH

(Kč)

252

640

Kč

Odpovědná

zadávání

veřejných

zakázek:

Dodavatel

je

povinen

dodržovat

usnesení

vlády

České

republiky

ze

dne
24,

července

2017

č.

531,
o

Pravidlech

uplatňování

odpovědného

přístupu

při

zadávání

veřejných

zakázek

a

nákupech

státní

správy

a

samosprávy,

a

proto

je

dodavatel

povinen

zajistit,

aby
dílo
splňovalo

následující

požadavek:

Dodavatel

je

povinen

předat

objednatelí

při

předání

díla
prohlášení

o

ekologické

likvidaci

odpadů.

Objednatel

je

oprávněn

plnění

podmínek

souvisejících

s

odpovědným

zadáváním

v

průběhu

plnění

smlouvy

účinně

kontrolovat.


